第８号様式（第９条関係）
変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛先）亀岡市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （電話）

　下記の開発行為等の軽微な計画の変更について、下記のとおり届け出ます。

記

１　条例協議の種別
　　□１号協議　　　　　　　□２号協議　　　　　　　□３号協議

２　開発行為等の地域の名称

　　（関連区域　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　開発行為等の区域の面積
　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル（関連区域　　　　　平方メートル）

４　予定建築物等の用途

５　変更前開発行為等協議に係る覚書等の日付及び番号
　　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

６　変更理由
[bookmark: _GoBack]

７　変更内容
	変更前

	変更後